1

闽南理工学院教务处文件

                   教务[2019] 16 号

关于第十二届青年教师

教学竞赛结果的公示

校属各单位：

现将闽南理工学院第十二届青年教师教学竞赛结果公

示如下：

一、理工组

一等奖：孙德红

二等奖：许俊杰、童慧芬

三等奖：余玉芳、王娟、秦立庆、陈小贞、王磊

二、文科组

一等奖：吴春晓

二等奖：黄碧丹、周志林、柳静

三等奖：曾碧钗、陈志远、康俊杰、钟美玲

公示期 5 个工作日天，如有异议，请向教务处教研科反

 2

映，联系电话：88938598。

闽南理工学院教务处

2019 年 6 月 3 日

  闽南理工学院教务处             2019 年 6 月 3 日印发